
Zarządzenie Nr 36/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 31 maja 2010r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
20 czerwca 2010r.

Na podstawie art. 16 ust.1  ustawy z dnia 27 września 1990 r. 
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity – Dz.U. z 
2000r. Nr 47, poz. 544, ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
20 czerwca 2010r.w następujących składach osobowych: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rynie :

Katarzyna Gabicht
Adam Majgier
Barbara Norko
Teresa Bohatyrewicz

Wiesława Wachowska – pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rynie :

Barbara Budna 
Zenon Prokopowicz
Wojciech  Tomasz Kozioł
Dorota Sadurska

Anna Załęska – pracownik samorządowy
                 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szymonce

Janina Gabicht
Ryszard Jarosz
Krzysztof Jarosz
Magdalena Sprung



                 Aleksander Szczepański – pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sterławkach Wielkich:

Ewa Konefał
Szczepan Smyk
Jan Orzołek
Edward Kowalczyk

Krzysztof Banaszkiewicz – pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Skopie:

Karol Gabicht
Iwona Hartwig
Wojciech Czerniawski 
Aneta Jaszcz

Andrzej Żmijewski

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy 

    inż. Józef Karpiński


	Burmistrz Miasta i Gminy 

